В Правление

Гаражного кооператива «Преображенский»
Адрес местонахождения:

199106, Санкт-Петербург, пр. Большой В.О., дом 84 лит. А
Вуколову Сергею Николаевичу

От _______________
ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме в члены гаражного кооператива
№ П-___
Я, _______________ (далее – Заявитель), прошу принять меня в члены Гаражного кооператива «Преображенский» (далее – Кооператив),

с целью приобретения прав владения, пользования и распоряжения парковочным местом (далее – Парковочное место) в нежилых помещениях автостоянки, расположенных в многоквартирном жилом доме со встроенно-пристроеными помещениями и подземной автостоянкой по адресу: 199106, Санкт-Петербург, пр. Большой  В.О., дом 84, лит. А после выплаты установленного пая.

Заявитель обязуется подписать с Кооперативом «Договор о порядке внесения пая» в срок не позднее 5 (пяти) рабочих дней после получения уведомления о решении Правления Кооператива о принятии Заявителя в члены Кооператива.

В случае приема Заявителя в члены Кооператива Заявитель обязуется своевременно оплатить установленный вступительный взнос, паевой взнос, а также оплачивать членские, дополнительные и иные взносы, соблюдать Устав Кооператива, выполнять решения исполнительных органов Кооператива, не препятствовать осуществлению прав и исполнению обязанностей другими членами Кооператива и органами Кооператива.

С Уставом Кооператива, протоколами Правления Кооператива и Общего собрания Кооператива Заявитель ознакомлен, вопросов и замечаний не имеет.

Заявитель:

_______________ ____________
Отметка о регистрации заявления:

Регистрационный номер заявления: ___
Дата приема заявления: _____________
Председатель Правления ГК «Преображенский» _______________  Сергей Николаевич Вуколов
Отметка о рассмотрении заявления Правлением Кооператива:

Утверждено на заседании Правления Кооператива Протокол № ___/2014

Председатель Правления ГК «Преображенский» _______________  Сергей Николаевич Вуколов
Отметка о рассмотрении заявления Общим собранием членов Кооператива:

Рассмотрено на Общем собрании членов Кооператива  Протокол  № ___/2014

Председатель Правления ГК «Преображенский» _______________  Сергей Николаевич Вуколов